第１号様式（第７条関係）記入例

令和　　年　　月　　日

東京都台東区長　殿
申請者電話で連絡を取らせていただく場合があります。つながりやすい番号をご記入ください。

	住所
	台東区東上野４－５－６

	氏
	名

	ﾌﾘｶﾞﾅ
	タイトウ
	タロウ

	氏名
	台東
	太郎

	電話番号
	０３－５２４６－１０４９

防犯機器等購入緊急補助事業補助金交付申請書 兼 請求書(口座振替依頼書)

台東区防犯機器等購入緊急補助事業補助金交付要綱第７条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。なお、交付の決定を受けた場合は、交付決定額を請求します。
機器を設置した建物について、該当するものにチェックを入れてください。
購入した品目に
チェックを入れてください。

	防犯機器等の種類
(補助対象は、領収書の日付が令和7年4月1日以降のものに限ります。)
	 防犯カメラ(録画機能付き)          ☐ インターホン(録画機能付き)
☐ センサーライト                     センサーアラーム
☐ ドアスコープ用カメラ（録画機能付き）
☐ 防犯性の高い鍵・補助錠            ☐ 面格子
 防犯フィルム                      ☐ 防犯ガラス

	建物の所有区分
	☐ 持 ち 家（☐ 戸建て  ☐ 共同住宅）
 賃貸物件（☐ 戸建て   共同住宅）

	補助対象経費(購入・設置費の合計)
	　　　　　　　　　　7３，２００円

	交付申請額(請求額)
※千円未満切り捨て※上限6万円、対象経費の3/4
	　　　　　　　　　　５４,000円

この例では、防犯カメラ＋センサーアラーム＋防犯フィルムで73,200円かかったので、73,200円×3/４＝54,900円
54,900円の千円未満は切捨てのため、
申請（請求）額は54,000円となります。

補助金振込先(※口座名義人は申請者名と同一であることとします)
	金融機関名
	台東
	 銀　　行
☐ 信用金庫
☐ 信用組合
☐ (　　　　）
	東上野
	☐ 本店
 支店
☐ 出張所

	[bookmark: _Hlk202646781]種　　　別
	 普通      ☐ 当座
	口座番号
	１
	２
	３
	４
	５
	６
	７

	ゆうちょ
	記号

	番号
	ゆうちょ銀行の方はこの段にご記入ください。

	口座名義人　※申請者と同一
　　　　　　※カタカナで記入
	タイトウ　タロウ申請者名と同一としてください。